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Hyvät Leijonat ja puolisot! 

 

Vuosi on vaihtunut ja olemme toimikautemme 

puolessa välissä. 

Klubeilla oli joulukuulla monia hienoja 

tapahtumia ja olin niissä 

useimmissa mukana. 

 

Nyt kun mennään kevättä kohden, jos teillä on 

tapahtumia tai juhlia, niin laittakaa siitä 

minulle(soini.koppa@lions.fi) tietoa niistä. Tulen 

mielelläni mukaan tapahtumiin, jos näette 

tarvetta. Muutkin kuvernöörit ovat käytettävissä. 

 

Jäsenhankinta: 

 

Jatketaan aktiivista jäsenhankintaa. Olemme tällä hetkellä hieman  

plussalla mutta jatketaan jäsenhankintaa kauden loppuun asti. 

Naisien osuus piirissämme on 22 %. 

 

Uudet klubit: 

 

Kansainvälisen klubin perustaminen on työn alla. Jos teillä on tiedossa 

joko suomalaisia tai ulkomaalaisia henkilöitä, joita kiinnostaisi toiminta, 

niin olkaa yhteydessä antti.hynna@lions.fi. 

 

Yhtenäisklubin perustaminen on myös työn alla ja meillä on siinä kaksi 

aktiivista naista vetämässä tätä projektia. Samoin, jos teillä on tiedossa 

esim. pariskuntia, joita asia kiinnostaa, niin olkaa myös yhteydessä Anttiin 

tai minuun. 

 

Digilehti: 

 

Ensimmäinen lehti on mennyt jakoon. Toivottavasti olette siihen tutustuneet. 

Lehti on laadukas ja ammattitaidolla tehty. Seuraava lehti ilmestyy helmikuussa. 

Laittakaa siihen tulemaan juttuja teidän hienoista tapahtumistanne ja juhlista. Olisi 

myös hienoa, jos saisimme jokaiseen lehteen jonkun klubin jäsenen haastattelun. 

Muistakaa myös ilmoitusmyynti ja siitähän palautuu 50 % myyvälle klubille ja 

paras myynti klubi palkitaan kevään vuosikokouksessa. Toimikunta tulee lähettämään 

heti alkuvuodesta tarkennetut ohjeet ja media kortin kaikille jäsenille. 
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Lions-viikon avaus ja Seppeleenlasku Kalevankankaan hautausmaalla: 

 

Perinteinen seppeleenlasku ja Lions-viikon avaus on Kalevankankaan hautausmaalla 

su 5.1.25 klo 11.30. Lähdemme liikkeelle pääportin luota. Muistakaa ottaa mukaan 

klubienne liput. Juhlan jälkeen LC Tampere / Wivi Lönn tarjoaa glögiä ja piparia. 

Tervetuloa kaikki mukaan! 

 

E-Piirin Leijonajuhla: 

 

Paikkahan on Suomalainen Klubi 8.3.25 Meidän piirin LCIF-vastaava Sirkka-Liisa 

Voutilainen on lähettänyt piirimme niille klubeille kirjeen, joilla on mahdollisuus heti 

hakea jollekin klubin jäsenelle Melvin Jones huomionosoitusta. Olkaa tämän suhteen 

aktiivisia kaikki klubit. Olisi hieno päästä luovuttamaan niitä juhlassamme. Kutsu 

juhlaan on tulossa kaikille lähiaikoina. 

 

Vuosikokous Tampere 2028: 

 

Vuosikokouksen valmistelut Tampereelle 2028 etenee. Palaamme tähän asiaan 

kevään myötä. 

 

Piirihallituksen tehtäviä haettavana 

 

Ari Järvinen on kokoamassa aktiivisesti seuraavaa piirihallitusta. Oletko kiinnostunut 

tulemaan mukaan piirihallituksen jäseneksi vaikuttamaan paikallisyhteisössäsi? 

Seuraavat piirihallituksen tehtävät ovat avoimina haettavaksi tammikuun 15. päivään 

mennessä: 

  

1. ARS-toimikunnan puheenjohtaja 2025–2028 

Toimikunnan puheenjohtajan tehtävänä on hoitaa Arne Ritari-säätiön toimintaa piirin 

alueella. ARS-toimikunnan puheenjohtajan apuna toimiin piirihallituksen nimeämä 

ARS-toimikunta. 

Toimikunnan puheenjohtajan tehtäviä ovat 

• Säätiön julkaisemien onnittelu- ja suruadressien sekä onnittelukorttien 

markkinointi piirin alueella yhteistyössä klubien ARS-asiamiesten kanssa,   

• avustaa piirin klubeja Säätiön myöntämien avustusten hyödyntämiseen, 

• osallistua vuosittain kahteen toimikuntapuheenjohtajille järjestettävään 

koulutusseminaariin ja 

• raportoida Säätiölle kuukausittain myyntituotteiden menekistä. 

Lisätietoja antaa nykyinen puheenjohtaja Timo Ikkala, puh. 050 5479455 

  

2. Kongressitoimikunnan puheenjohtaja 2025–2028 

Toimikunnan puheenjohtajan tehtävänä on 
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• hoitaa piirin omistaman kaluston (liput, viirit, banderollit yms.) varastointi ja 

kunnossapito sekä lainaaminen klubien tilaisuuksiin. 

• organisoida Itsenäisyyspäivän muistokynttiläaktiviteetti Tampereen kaupungin 

sankarihautaismailla. 

• organisoida vakiintuneen käytännön mukainen Lionsviikon avajaistapahtuma 

Kalevankankaan hautausmaalla helmikuun alussa. 

       Kaluston hoitaminen edellyttää lämpimän ja kuivan varastotilan 

käyttömahdollisuutta. Lisätietoja antaa nykyinen puheenjohtaja Ismo Sakala puh. 

0400 693332. 

  

3. LCIF-koordinaattori 2025–2028 

Henkilön tehtävänä on toimia LIons Club International Foundation-säätiön 

asiainhoitajana E-piirissä. 

Tehtävään kuuluu 

• E-piirin LCIF-tilin varojen hallinnointi ja tilitykset säätiölle. 

• Säätiön avustuskohteiden ja Melvin Jones Fellowship-jäsenyyden (MJF) 

markkinointi piirin klubeille ja lioneille. 

• avustaa klubeja MJF-jäsenyyden hakemisessa 

LCIF-koordinaattori saa tehtävään jatkuvan koulutuksen kuukausittain järjestävissä 

koulutustapahtumissa. Tehtävä edellyttää välttävää englannin kielen taitoa. 

Lisätietoja antaa nykyinen LCIF-asiamies Sirkka-Liisa Voutilainen, puh. 0400 

913091. 

  

Jos olet kiinnostunut edellä kuvatuista piirihallituksen tehtävistä kaudella 2025-2026, 

niin ole yhteydessä Ariin: 

  

Ari Järvinen 

1. varapiirikuvernööri, Lionspiiri 107-E 

Sihteeri, Lions Club Tampere ry. 

Puh. 0500 365395 

ari.jarvinen@jdc.fi  

 

 

Piirin virat, 2026 vuosikokouspaikka ja vuosikokousaloitteet viimeistään 

15.1.2025 
 

Piirin vuosikokous järjestetään Tampereella 17.5.2025. Kokouksessa valitaan 

piirillemme vuoden 2025-2026 piirikuvernööri, 1.varapiirikuvernööri 

ja 2. varapiirikuvernööri. Hakemukset kannatustodistuksineen pyydetään  

toimittamaan minulle (soini.koppa@lions.fi) 15.1 2025 mennessä.  

 

Vuoden 2026 piirikokouspaikkaehdotukset ja toimintaa koskevat klubialoitteet tulee 

toimittaa myös minulle (soini.koppa@lions.fi) 15.1.2025 mennessä. 

mailto:ari.jarvinen@jdc.fi
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Teatteria 2025: 

 

Teatteri tarjontaa löytyy. Olkaa suoraan yhteydessä marjo.kiviranta@gmail.com. 

 

Tuntemattoman sotilaan suurin aktiviteettituoton osuus 12 €/kpl päättyy 31.1.-25 

klo 20. Sen jälkeen tuotto ennen 31.3. varatuista lipuista on 8 €/kpl ja ennen 

30.5.varatuista lipuista 6 €/kpl.  

Näytökset ovat: torstaina 31.7.2025 KLO 18.00 ja torstaina 24.7.2025 KLO 13.00 

Pyynikin kesäteatteri,  Jalkasaarentie 3, Tampere. Lipun ovh hinta on 49 €. Klubit 

kuitenkin itse päättävät, miten paljon haluavat katetta lipuista klubin aktiviteettitilille. 

Lippuja myyty jo 300. 

 

Agathe Cristien: Neiti Marple ja tuijottava katse, perjantaina 21.2. klo 19 

Tampereen työväen teatteri, Suuri katsomo. Lipun hinta 52 €. Tuotto 2-4 €/lippu 

(tuotto riippuu saadaanko yli 90 lippua myytyä). Myynti päättyy 20.1. klo 20. 

 

Sirkku Peltolan uutuusnäytelmä: Kärpäset, on jatkoa Suomen hevonen sarjaan. 

Torstaina 3.4. klo 19, Tampereen työväen teatteri, Esko Salmelaisen katsomo. Lipun 

hinta 45 €. Tuotto klubille 2-4 €/lippu, tai 5 €/kpl, jos saadaan yli 90 lippua myytyä. 

Myynti päättyy 3.3. klo 20. 

 

Näytelmistä on lähetetty syksyllä esitteet. Uusia voi pyytää tarpeen mukaan. 

Lippuvaraukset ja tiedustelut: Marjo Kiviranta, 0400-329 111, 

mk.kiviranta@gmail.com   

 

Piirikokokouksen 2024 päätökset tukimaksuista 

 

Keväällä 2024 Kangasalan piirikokouksessa päätettiin periä klubeilta tukimaksu 

Lions-järjestön yhteisiin aktiviteetteihin. Niitä on Nuorisonvaihtoleiri, LCIF- 

avustussäätiö ja Lions Quest: Elämisen taitoja -ohjelma. 

 

Nuorisoleirimaksu 5 euroa/jäsen 

 

Kansainvälinen nuorisoleiri järjestetään piirissämme seuraavan kerran vuonna 2028 

Edellinen leiri pidettiin kesällä 2024 Hämeenkyrössä, johon osallistui 22 nuorta 

13 maasta. Leirin kokonaiskustannukset olivat noin 27000 €. Budjetti alitettiin 

noin 2000 eurolla, joka säästetään seuraavaa leiriä varten. Vaikka kustannukset 

tulevat kasvamaan merkittävästi, pidetään leirimaksu entisen suuruisena eli 5 €/jäsen. 

 

Nuorisoleirimaksu maksetaan tilille Piiri 107-E Nuorisonvaihto 

FI8812773000105211 ja maksuviite 24251 

 

mailto:mk.kiviranta@gmail.com
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LCIF-säätiön tukimaksu 5 euroa/jäsen 

 

Järjestön kansainvälinen säätiö on jakanut humanitäärisiä avustuksia 

toimintansa aikana 1,3 miljardia euroa. Ilmaston lämpiäminen lisää suurkatastrofien 

määrää, joten avustustarve tulee lisääntymään. Klubin suorittama tukimaksu 

kerryttää klubin LCIF-saldoa. Kun tilin saldo ylittää 1000 USD, voi klubi muistaa 

ansioitunutta lionia Melvin Jones Fellow -jäsenyydellä. 

 

LCIF-maksu maksetaan tilille Piiri 107 E LCIF FI3212773000104958 

viite 24264 

 

Lions Quest -tukimaksu 2 euroa/jäsen 

 

Kasvattajille tarkoitetulla Lions Quest -peruskursseilla kasvattajille annetaan 

laajaa näkemystä kasvatuksesta. Useimmiten opettajan/kasvattajan koulutus- 

maksun suorittaa paikallinen Lions-klubi mutta aina ei löydy maksavaa klubia. 

 

Quest-maksu maksetaan Piirin 107-E Quest -tilille: FI2411653000110299 

viite 24277 

 

MAKSUT TULISI SUORITTAA TAMMIKUUN 2025 LOPPUUN MENNESSÄ 

 

Tulevia tapahtumia: 

 

5.1.25 Kalevankankaan seppeleenlasku ja lippumarssi 

17-19.1.25 NSR Glostrup Tanska  

15.1.25 Hakemukset piirin virkoihin 25-26 

8.3.25 Piirin Leijona-juhla paikka Suomalainen Klubi 

 

Tässä olisi tämän vuoden ensimmäinen kirje. Paljon on meillä erilaisia 

tapahtumia ja näin saadaan vuosi hyvin vauhtiin. 

 

Toivotamme kaikille lioneille ja puolisoille Menestystä ja Onnea Vuodelle 2025! 

 

Piirikuvernööri Soini ja puoliso Sirkku, sekä sihteeri Sami 

 


